

COMUNE DI CASCIA

Provincia di Perugia

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP.

Numero Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATEPER VISITE
381 MEDICHE PERSONALE DIPENDENTE DOOT. VERONICA NICOLIC
Data
01-09-20

N. 802 del Registro Generale

L'anno duemilaventi,il giorno uno del mese di settembre ,nel proprio Ufficio .

IL RESPONSABILE AREA LL.PP.

PREMESSO:

- Che, con propria Determinazione n. 514 del 04/12/19 é stato dato l'incarico alla Dott.ssa Veronica Nicolic specialista in medicina del lavoro con studio in via GB Pergolesi 6/e, Perugia P.iva 03583760545, per le visite mediche dipendenti Comunali;

Vista la fattura n. 4/20 del 12/05/20 rimessa dal Dott. Dott.ssa Veronica Nicolic di Euro 1.950,00

Visto che nulla osta a provvedere alla liquidazione dell'importo richiesto alla Dott.ssa Veronica Nicolic

Acquisito agli atti l'attestato di regolarità contributiva in corso di validità alla data odierna e la dichiarazione dell'art. 3 della legge 13 Agosto 2010 n. 136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

PRESO ATTO atto che ai sensi dell'art. 184 del T.U. 267/2000 la competenza per la liquidazione della spesa é attribuita al Responsabile del Servizio interessato, il quale provvederà ad adottare apposita determinazione.

DETERMINA

- 1) Di liquidare alla Dott.ssa Veronica Nicolic specialista in medicina del lavoro con studio in via GB Pergolesi 6/e, Perugia P.iva 03583760545;
- 2) Di imputare al titolo **01.11-1.10.99.99.000** ex capitolo 2462/1 spese per adempimenti 81/08 la somma di €. 1.950,00 (**CIG Z85136A564**)

- 3) Di dare atto che la presente Determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile del Servizio finanziario.
- 4) Di dare atto che la presente Determinazione, anche agli effetti della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 giorni consecutivi.

Il presente provvedimento viene così sottoscritto:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to MARCACCIOLI LUCIA

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO

ATTESTA:

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. Li, 01-09-20

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO FINANZIARIO
RAGIONIERE
F.to PATRIZIA LATTANZI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 21-09-20 al 06-10-20 Registro Albo pretorio n. 1298

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Li, 21-09-20

SEGRETARIO COMUNALE F.to VULPIANI SIMONA

E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE MARCACCIOLI LUCIA

Li,